138 CÔNG BÁO Số 1 + 2 - 15 - 01 - 2009

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 23/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 08 tháng 01 năm 2009

QUYẾT ðỊNH

Về việc công nhận Trường Tiểu học Hương Lung, xã Hương Lung, huyện Cẩm
Khê ñạt chuẩn quốc gia (mức ñộ I)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Quy chế công nhận trường tiểu học ñạt chuẩn quốc gia (ban hành kèm
theo Quyết ñịnh số 32/2005/Qð-BGD&ðT ngày 24 tháng 10 năm 2005 của
Bộ trưởng Bộ Giáo dục và ðào tạo);

Xét ñề nghị của Trưởng ñoàn ðoàn kiểm tra xét, ñề nghị công nhận trường tiểu
học ñạt chuẩn quốc gia tỉnh Phú Thọ,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Công nhận Trường Tiểu học Hương Lung, xã Hương Lung, huyện Cẩm
Khê ñạt chuẩn quốc gia (mức ñộ I) tại thời ñiểm tháng 12 năm 2008.

ðiều 2. Ủy ban nhân dân huyện Cẩm Khê có trách nhiệm chỉ ñạo Phòng Giáo
dục và ðào tạo huyện, giám sát, kiểm tra Trường Tiểu học Hương Lung duy trì các
tiêu chuẩn ñã ñạt ñược của trường tiểu học ñạt chuẩn quốc gia ñể tổ chức các hoạt
ñộng giáo dục ñảm bảo chất lượng toàn diện.

ðiều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám ñốc Sở Giáo dục và ðào
tạo, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Cẩm Khê, Hiệu trưởng Trường Tiểu học
Hương Lung căn cứ quyết ñịnh thực hiện.

      KT. CHỦ TỊCH
      PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Hải (ñã ký)